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Etelä-Pohjanmaan korkeakouluyhdistys anoo Lappajärven kunnalta 
Epanet-korkeakouluverkoston koordinoinnin rahoitusta 4 034 euroa 
vuodeksi 2024. Kaikki Etelä-Pohjanmaan kunnat ovat osallistuneet Epanet-
koordinaation rahoitukseen. Kuntien rahoitusosuudet on määritelty 
asukaslukujen perusteella. Epanet-koordinaation vuosibudjetti on 265 000 
euroa. Vuosibudjetti on ollut sama jo useita vuosia ja se pysyy samana 
myös vuoden 2024. Rahoitusosuus laskutetaan kahdessa erässä 
kalenterivuoden aikana.  
 
TIIVISTYS EPANET-VERKOSTOSTA JA EPANET-KOORDINAATIOSTA 
Epanet eli Etelä-Pohjanmaan korkeakouluverkosto on innovatiivinen ja 
vaikuttava alueellisen korkeakoulutoiminnan toimintamalli. Epanet-
verkoston päätavoite on nostaa osaamisen tasoa Etelä-Pohjanmaalla 
lisäämällä elinkeinoelämän ja yliopistollisen tutkimustyön vuorovaikutusta 
ja yhteistyötä. Epanet-verkostolla on aikaansaatu vaikuttavaa tutkimus- ja 
tuotekehitystoimintaa Etelä-Pohjanmaalla ja sitä kautta parannettu 
yritysten kilpailukykyä ja lisätty alueen väestön hyvinvointia. 
 
Panostuksia tarvitaan, koska Etelä-Pohjanmaalla on merkittäviä haasteita 
tutkimus-, tuotekehitys- ja innovaatioinvestoinneissa. Etelä-Pohjanmaan 
liiton tilannekuvan mukaan TKI-investoinnit Etelä-Pohjanmaalla ovat 
Suomen toiseksi alhaisimmat. Lisäksi Tilastokeskuksen mukaan Etelä-
Pohjanmaa on ollut 10 vuotta peräkkäin niiden kolmen maakunnan 
joukossa, jossa työn tuottavuus on maan heikoin. Tuottavuuden 
nostamiseksi tarvitaan isoja TKI-panostuksia. 
 
Epanet-verkostossa on yli 20 monirahoitteista tutkimusprofessuuria. 
Professorien tehtävänä on tehdä aluetta hyödyttävää tutkimus- ja TKI- 
toimintaa sekä koota tutkimus- ja hankerahoitusta, jolla mahdollistetaan 
professorin johtaman tutkimusryhmän toiminta. Epanet-verkosto toteuttaa 
tutkimusta Seinäjoen yliopistokeskuksessa. Verkoston yliopistoja ovat 
Helsingin yliopisto, Taideyliopiston Sibelius-Akatemia, Tampereen 
yliopisto, Turun yliopisto ja Vaasan yliopisto. 
 
Anottu raha käytetään Epanet-koordinaation kuluihin, jotka koostuvat 
kolmen asiantuntijan henkilöstökuluista, työväline- ja tilakustannuksista, 
matkailusta sekä tiedotus- ja viestintämenoista. Epanet-
koordinaatiohenkilöstön työnantajana toimii Etelä-Pohjanmaan 
korkeakouluyhdistys. 
 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Sami Alasara 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää osallistua EPANET-koordinaatioon 
kuntarahaosuudella 4.034 € vuonna 2024. 
 

Päätös Hyväksyttiin. 
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